
—   6   —

Ref.-Nr. Artikel-Nr. Beschreibung Description Menge/ Quantity
1 290 300 -1 Handgriff Handle 1
2 290 300 -2 Einlassadapter 3/8" Inlet Bushing (3/8") 1
3 290 300 -3 Verschlussschraube 1/2" Socket Set Srew (1/2") 1
4 290 300 -4 Ventilfeder Valve Spring 1
5 290 300 -5 Ventilbolzen Valve Stem 1
6 290 300 -6 Federstift 4 x 26 mm Spring Pin (Ø4 x 26L) 1
7 290 300 -7 Federstift 4 x 12 mm Spring Pin (Ø4 x 12L) 1
8 290 300 -8 Abzugshebel Trigger 1
9 290 300 -9 Schraube für Handgriff M 8 Handle Bolt(M8) 4
10 290 300 -10 Ventilplatte hinten Upper Valve Case 1
11 290 300 -11 Federbolzen 5 x 22  mm Spring Pin (Ø5 x 22L) 2
12 290 300 -12 Ventilscheibe Valve Disc 1
13 290 300 -13 Ventilplatte vorne Lower Valve Case 1
14 290 300 -14 Kolben Piston 1
15 290 300 -15 Zylinder Cylinder 1

16-1 290 300 -16-1 Führungshülse 6-kant Cylinder Bushing (H) 1
17 290 300 -17 O-Ring 55 x 3 O-Ring (d55 × W3) 1
18 290 300 -18 Zylinderflansch Cylinder Flange 1
19 290 300 -19 Scheibe Washer 8
20 290 300 -20 Dämpfer Bumper 4
21 290 300 -21 Mutter M8 Nut (M8) 4
22 290 300 -22 Auspuff-Abweiser Exhaust Deflector 1
23 290 300 -23 Verschlussfeder Lock Spring 1
24 290 300 -24 Schnellspannfutter Quick Change Retainer 1
26 290 300 -26 Handgriff Front Handle Kit 1
30 290 300 -30 6-kant Schlüssel 5 mm Hex Wrench (5mm) 1



—   7   —

Ref.-Nr. Artikel-Nr. Beschreibung Description Menge/ Quantity
1 290 300-24/1 Gehäuse Housing 1
2 290 300-24/2 Stahlkugeln Steel Ball (7/16") 6
3 290 300-24/3 Druckfeder Compression Spring 1
4 290 300-24/4 Abdeckung Meißel Chisel Cover 1
5 290 300-24/5 Sicherungsring Snap Ring (STW-45) 1
6 290 300-24/6 Verschlussfeder Lock Spring 1


